NEWS RELEASE

 CSR 本部 広報部 広報・IR グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号 TEL（03）3464-5073   1/3

 各 位

  下記の通り人事異動及び機構改革を行いますので、ご通知申し上げます。

2005 年 4 月 25 日
株式会社日立情報システムズ
執行役社長 堀 越   彌

（東証一部コード 9741）
記

【2005 年 4 月 10 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽兼日立グループサービス事業部ディビジ

ョンシステム本部長、
 日立グループサービス事業部副事業

部長 冨 岡   啓

【2005 年 4 月 21 日付 人事異動】
新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽兼監査室 IC 推進センタ長、  監査室長 板 谷 佳 明

【2005 年 5 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽公共情報サービス事業部長 （九州支社長） 執行役 佐 藤 哲 平

▽兼公共情報サービス事業部副事業部長、  東北支社長兼同支社営業部長 菊 地 英 生

▽公共情報サービス事業部主管技師長 （公共情報サービス事業部長）  松 沢   收

▽公共情報サービス事業部自治体システム

本部第三設計部長 （東北支社設計部長）  三 浦 義 礼

                 NEWS RELEASE

 CSR 本部 広報部 広報・IR グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号 TEL（03）3464-5073   2/3

【2005 年 5 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
▽公共情報サービス事業部自治体システム

本部第三設計部担当部長 （東北支社設計部担当部長）  熊 谷 紀 善

▽システム開発事業部システム開発本部第

二設計部副技師長
（システム開発事業部システム開発本部

第三設計部副技師長）
 松 田 修 一

▽兼産業情報サービス事業部営業本部長、  産業情報サービス事業部副事業部長 杉 戸 勝 則

▽日立グループサービス事業部ディビジョ

ンシステム本部第一システム部長

（日立グループサービス事業部ディビジ

ョンシステム本部第一システム部副技師

長）
 小 田 典 英

▽九州支社長 （産業情報サービス事業部営業本部長）  帆 足 明 典

【2005 年 5 月 21 日付 人事異動】
新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽業務サポート本部総務部長 （業務サポート本部総務部担当部長）  室 井 政 雄

▽兼公共情報サービス事業部第二営業本部

千葉支店長、
 公共情報サービス事業部第二営業本

部長 川 上 善次郎

▽兼金融情報サービス事業部第二システム

本部第二設計部長、
 金融情報サービス事業部第二システ

ム本部長 深 作 和 彦

【2005 年 6 月 29 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽日立グループサービス事業部長を解く （日立グループサービス事業部長） 執行役常務 柴 宮   実

▽執行役 日立グループサービス事業部長 （取締役）  伊 藤 博 邦

▽関西支社長を解く （関西支社長） 執行役専務 三 俣 壯 一
▽執行役 関西支社長 （株式会社日立製作所）  山 本 克 己

                 NEWS RELEASE

 CSR 本部 広報部 広報・IR グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号 TEL（03）3464-5073   3/3

【2005 年 4 月 21 日付 機構改革】

▽ 監査室に IC 推進センタを新設

＊IC：Internal Control（内部統制）

【2005 年 5 月 1 日付 機構改革】

▽ 東北支社の設計部を公共情報サービス事業部自治体システム本部に移管し、第三設計部とする。

以 上